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OSTROVIT Apple Cider Vinegar Ocet Jabłkowy VEGE 90
kapsułek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborsk

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Apple Cider Vinegar 90 kapsułekOstroVit Ocet Jabłkowy to unikalny suplement diety w postaci kapsułek z
wysoką zawartością kwasu octowego. Środek został stworzony z myślą o osobach, które chciałyby pić ocet jabłkowy, ale przeszkadza
im jego specyficzny kwaśny smak i ostry zapach. Ocet jabłkowy wykazuje korzystny wpływ na szereg procesów zachodzących w
organizmie, np. wspiera odporność, pamięć, kondycję paznokci i włosów, a także reguluje enzymy trawienne. Co więcej, wykazuje
działanie antybakteryjne oraz antyseptyczne. Poszukujesz suplementu, z którym zadbasz o prawidłowe trawienie oraz wesprzesz swoją
odporność? Wypróbuj kurację octem jabłkowym w kapsułkach od OstroVit!Jak stosować ocet jabłkowy?Ocet jabłkowy powstaje z
fermentacji jabłek i ma formę wodnego roztworu kwasu octowego o wyrazistym smaku i bursztynowym kolorze. Chociaż najczęściej
spotykamy go w kuchni, gdzie podobnie jak ocet spirytusowy i ocet balsamiczny, stanowi popularny produkt spożywczy
wykorzystywany w wielu daniach, np. jest składnikiem sosów sałatkowych, coraz więcej osób docenia również jego właściwości
zdrowotne. Kwas octowy zawarty w occie jabłkowym to drogocenne źródło żywych kultur bakterii, enzymów, aminokwasów, polifenoli,
pektyn, witamin, a także szeregu pierwiastków. Składniki te wspierają odporność i pamięć, działają oczyszczająco, a także wspomagają
rozkładanie tłuszczy oraz mogą regulować stężenie cukru we krwi. Spożywanie octu jabłkowego sprawia, że szybciej odczuwamy
sytość.Ocet jabłkowy to naturalny probiotyk. Hamuje on rozwój patogenów, a także wyrównuje poziom pH w żołądku. Postaw na
suplement OstroVit Ocet Jabłkowy, jeżeli poszukujesz suplementu, który:pozwoli Ci zadbać o odpornośćwesprze Twoją
pamięćwspomaga pracę układu pokarmowegoułatwia przetwarzanie produktów przemiany tłuszczówmoże regulować stężenie glukozy
we krwizapewnia uczucie sytościnormalizuje zbyt zasadowe środowisko żołądkachroni organizm przed wolnymi rodnikami oraz
patogenamisprawia, że pięknie wyglądaszWłaściwości:Ocet jabłkowy spożywany regularnie wspiera codzienne funkcjonowanie
organizmu. Dzienna dawka suplementu diety OstroVit Ocet Jabłkowy zawiera aż 600 mg octu jabłkowego standaryzowanego na 11%
kwasu octowego, dzięki czemu zawsze przyjmujesz stałą dawkę składnika aktywnego.Najważniejsze cechy suplementu:SZEROKIE
SPEKTRUM WŁAŚCIWOŚCI PROZDROWOTNYCH – Jeżeli często chorujesz, miewasz problemy z pamięcią, zmagasz się ze zgagą,
problemami trawiennymi lub masz zbyt wysoki poziom cukru we krwi, regularne spożycie octu jabłkowego może być rozwiązaniem
Twoich problemów.SUPLEMENT DLA OSÓB NA DIECIE – Składniki kwasu octowowego stymulują spalanie tłuszczu i zapewniają
uczucie sytości. Korzystny wpływ octu jabłkowego na odchudzanie sprawia, że suplement świetnie sprawdzi się u osób, które chcą
zrzucić nadmiarowe kilogramy.DUŻA ILOŚĆ KWASU OCTOWEGO – Stała ilość kwasu octowego w kapsułce pozwoli Ci w pełni docenić
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drogocenne właściwości octu jabłkowego. Jedna dzienna porcja naszego suplementu to aż 66 mg tego drogocennego składnika!BEZ
PIECZENIA W PRZEŁYKU – Picie octu jabłkowego, szczególnie bez rozcieńczania w szklance wody, może prowadzić do podrażnienia
przełyku oraz uszkodzenia szkliwa zębów. Stosowanie octu jabłkowego w formie kapsułek jest bezpieczniejsze i znacznie
wygodniejsze.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej z posiłkiem.WażneNie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożyciaSkładnikiOcet jabłkowy standaryzowany na 11 % kwasu octowego, otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 62 gIlość porcji w opakowaniu:
90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęOcet jabłkowy, w tym 600 mgkwas octowy (11 %) 66 mgProducentFitness
Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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